maqomlari ( مقامات) va hollari ( أحوال) hisoblanadi. Bu tushunchalar so‘fiy shaxsning

ruhiy taraqqiyot bosqichlarini ifodalovchi asosiy mezonlar sifatida talqin qilinadi.

Movarounnahr hududida yashagan tasavvuf allomalaridan biri Abu Ibrohim

Ismoil al-Mustamliy al-Buxoriy (v. 434/1043) tasavvuf ilmiga oid tushunchalarni

sharhlash va izohlashda alohida o‘rin tutadi. Uning “Sharḥ at-Taʿarruf li-mazhab at-

taṣavvuf” asari Abu Bakr al-Kalobodiy tomonidan yozilgan “at-Taʿarruf” kitobiga

yozilgan eng mukammal sharhlardan biri bo‘lib, unda tasavvufiy istilohlar, xususan